
       
  

 
U C H W A Ł A   Nr  XII/78/11 

 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia  28 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2012 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko 
(Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2012 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 

 

 



                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/78/11 
       Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r. 

 
PLAN  PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na I półrocze 2012 r. 

 

Styczeń 

1. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i turystycznych 
na rok 2012.  

2. Zapoznanie się z ofertą szkół i GBP w zakresie propozycji dla dzieci na ferie zimowe. 

Luty 

1. Zapoznanie się z realizacją pomocy w okresie zimy dla ludzi potrzebujących takiej 
pomocy; Informacja OPS w Mieścisku. 

2. Analiza wykorzystania obiektów i sprzętu sportowego przez młodzież w okresie 
zimowym. 

3. Zapoznanie się z ofertą szkół i organizacji pozarządowych w zakresie wypoczynku 
letniego. 

Marzec 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Mieścisko za  rok 2011. 
 

Kwiecień 

1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą opieki lekarskiej i stomatologicznej w 
placówkach oświatowo-wychowawczych. 

2. Zapoznanie się z informacją nt. funkcjonowania dożywiania dzieci i młodzieży w 
szkołach oraz żywienia w przedszkolu, w tym z informacją dotyczącą korzystania 
przez uczniów z mleka oraz owoców i warzyw. 

Maj 

1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się z potrzebami 
remontowymi w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku szkolnego. 

2. Zapoznanie się z planowaną organizacją placówek oświatowo wychowawczych w 
nowym roku szkolnym 2012/2013. 

Czerwiec 

1. Analiza stanu realizacji wniosków podjętych na zebraniach wiejskich oraz realizacji 
planu inwestycyjnego. 

2. Zapoznanie się z planem współpracy (wymiany) z miastami (gminami) partnerskimi. 

 
                                                                                           Przewodniczący Komisji 
                                                                       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
         Jan Wojtyszyn 

 



     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/11 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.11 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 

     2012 r. 
 

 
PLAN  PRACY 

 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2012 r. 
 

 
Styczeń 
 
1. „Gospodarka woda na terenie gminy Mieścisko” - Działalność Gminnej Spółki Wodnej w 
Mieścisku na terenie gminy za rok 2011 oraz plan robót konserwacyjnych na rok 2012 – 
posiedzenie z udziałem Zarządu Gminnej Spółki Wodnej oraz przedstawicielem 
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. 
 
Luty 
 

1. Spotkanie z przedstawicielem Agencji Nasiennej na temat opłaty licencyjnej za 
materiał siewny, w tym zwolnienia z opłaty. 

2. Sprawozdanie z działalności Izby Rolniczej na terenie powiatu i województwa za rok 
2011 – spotkanie z delegatami. 

 
 
Marzec 
 

1. Spotkanie z Kierownikiem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego na temat 
możliwość dokształcania, kursów i nowych miejsc pracy dla rolników i domowników. 

2. Spotkanie z Kierownikiem  Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa w Wągrowcu na temat realizacji dopłat oraz funduszy 
pomocowych dla rolników. 

 
 Kwiecień 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2011. 
 
Maj 
 
Spotkanie z Prezesem Aquanet Mieścisko na temat utrzymania i eksploatacji urządzeń 
wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie gminy. 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
       /Andrzej Kuryłowicz/ 
 

 



                     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/78/11 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.11 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 

     2012 r. 
 

PLAN  PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 
na I półrocze 2012 r. 

 
 

Styczeń 
1. Kontrola planu rzeczowo-finansowego w Przedszkolu „Leśne Ludki” w Mieścisku za rok 
2011 oraz zaleceń pokontrolnych. 
 
2.Kontrola udzielania i rozliczania dotacji: celowych, podmiotowych i przedmiotowych 
według stanu na dzień 30 września 2011 r. 
 
 Luty 

1.  Realizacja wpływów z podatków i opłat lokalnych za rok 2011, w tym wielkość 
zastosowanych ulg i umorzeń. Aktualny stan zaległości. 

2. Kontrola kosztów utrzymania kompleksu sportowego „Moje boisko-ORLIK” 
 
Marzec 
 

1. Informacja na temat stanu zobowiązań gminy z uwzględnieniem pożyczek, kredytów 
oraz wyemitowanych obligacji komunalnych. 

2. Analiza wykorzystania funduszu sołeckiego z uwzględnieniem korekt w ciągu roku. 
 
Kwiecień 
 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2011.Sporządzenie opinii i 
wniosku w sprawie absolutorium 
 
 Maj 
 
Kontrola wydatków bieżących gminy z tytułu zużycia energii elektrycznej, oleju opałowego, 
gazu. 
 
 Czerwiec 
 
1. Kontrola dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem świetlic wiejskich w 
gminie.(Wydatki i dochody związane z funkcjonowaniem w/w obiektów).Zapoznanie się ze 
stanem technicznym wybranych obiektów. 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
                 /Marian Witucki/ 
 

 



 
               Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/78/11 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.11 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 

     2012 r. 
 

 
PLAN  PRACY 

 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 

Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2012 r. 
 
 

                       Styczeń 

                  Zapoznanie się z harmonogramem działań wynikających ze zmienionej ustawy  
                       o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

 
Luty 
 
„Ocena stanu bezpieczeństwa gminy i powiatu za rok 2011” – spotkanie z Komendantem 
Komisariatu Policji w Skokach i Kierownikiem Rewiru Dzielnicowych w Mieścisku. 
 
 
Marzec 
 
1.Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Mieścisku i Popowie Kościelnym – kontrola 
zaleceń pokontrolnych Komisji .(Komisja wyjazdowa). 
2. Zapoznanie się Komisji ze zmienioną ustawą  o ochronie zwierząt. 
 
Kwiecień 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2011 i podjęcie decyzji w 
sprawie absolutorium. 
 
Maj 
 
Kontrola funkcjonowania stacji uzdatniania wody na terenie gminy – objazd w terenie 
 
Czerwiec 
 
Informacja Gminnego Komendanta Ochotniczej Straży Pożarnej o przygotowaniu sprzętu 
p.poż do akcji żniwnej. 
 
 
      Przewodniczący Komisji 
     Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska  

i Komunikacji 
 
        /Wojciech Szudrowicz/ 

 

 


